Goiânia - GO, 22 de outubro de 2018.

Instituto de Gestão e Humanização-ICH

Contratante

Look

TRS — Terapia Renal Substitu

Contratada
E

•
SUS Mem

a
SFOIEURIA

A SA DE
GOVERNO
DE GOIÁS

80  TERMO ADMVO DE PRORROGAÇA0
No 077/201B AO CONTRATO No 025-
HMI, FIRMADO ENTRE O INSTITUTO DE

TOMBO  0495  	GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH E A

VISTO
1

TRS- TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA
LIDA ME

DATA 	E° / 1 O- !\$V

O INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO — IGH, CNIM/MF no 11.858.570/0002-19, situado à
Av. Perimetral, s/n, qd. 37, lote 19, sala 101, Setor Coimbra, Soletra/Go, CEP: 79.530-020,
representado neste ato pelo Sr. Paulo Brito Bittencourt, Superintendente, administrador e
Advogado, portador do documento de identidade no 0354215507 SSP/BA, insaito no CPF/MF no
957.702.205-20, residente e domiciliado em salvador/BA, doravante denominado CONTRATANTE, e

a Empresa TRS — Terapia Renal Substitutiva LTDA ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrito no CNPUMF sob o n° 10.309.312/0001-3S. situado à Rua 1, tf 305, quadra 20, lote 04, Setor

Aeroporto, Goiânia - GO, CEP 74.075-020, representado por seu representante legal, doravante

denominado CONTRATADO, resolvem celebrar o presente termo aditivo ao Contrato no 025-HMI
mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA PRIMEIRA—DO OBJETO E VIGÊNCIA

Pelo presente instrumento, o contrato em epígrafe fica prorrogado pelo perlado de 1 (um) ano, entre
21/10/2018 e 22/10/2019, referente a prestação de serviços de hemodiálise para o Hospital
Materno Infantil - IIMI.

CLÁUSULA SEGUNDA— DO PREÇO

Permanece inalterado o valor do contrato.

CLÁUSULA TERCEIRA— DA RATIFICAÇÃO

Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições originalmente pactuadas que não colidam
com o presente aditiva

E, por cearem assim justas e contratadas as partes assinam o presente instrumento em 02 (duas)
vias de igual teor e forma para o mesmo fim de se produzir seus jurídicos e legais efe

	00000001